Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ  РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА
ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

23 ноября 2023 года                                                                                            № 4

О назначении публичных слушаний
по проекту решения «О бюджете Николаевского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.34 Устава Николаевского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области, руководствуясь регламентом земского собрания Николаевского сельского поселения, земское собрание Николаевского сельского поселения решило:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения земского собрания «О бюджете Николаевского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».
2. Провести публичные слушания в зале заседаний Николаевского сельского поселения 11 декабря 2023 года в 14.00 часов.
3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу Николаевского сельского поселения Перминова Л.А.
4. Сформировать рабочую группу по организации проведения слушаний в составе:
       - Лепетюха Н.Е.- глава администрации Николаевского сельского поселения;
      - Быховая Е.Д. –бухгалтер МКУ «Центр бухгалтерского учета» (по согласованию);
      - Веревка И.Ю. – депутат земского собрания;
      - Мерко Е.М. –депутат земского собрания;
    5. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения.
      6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Николаевского сельского поселения Перминову Л.А..

Глава Николаевского
 сельского поселения                                                                Л.А. Перминова

image1.png